[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»
Администрация Красюковского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  01.04.2025                                         № 42                             сл. Красюковская

	О внесении изменений в  постанов-

ление Администрации   Красюков-           ского сельского поселения № 69 от 25.06.2024 «Об утверждении  адми-нистративного      регламента    по   предоставлению   муниципальной    услуги      «Согласование  проведе-

ния переустройства     и         (или)

перепланировки      помещения  в
многоквартирном доме»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 №1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с письмом Министерства цифрового развития, информационных технологий и связи Ростовской области от 10.03.2025 № 18/778, руководствуясь п.9 ст. 49 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения  и дополнения в  постановление   Администрации    Красюковского сельского   поселения  Октябрьского района
№ 69 от 25.06.2024 «Об утверждении   административного  регламента по   предоставлению муниципальной    услуги      «Согласование проведения переустройства     и  (или) перепланировки  помещения  в  многоквартирном доме»:

-  в п. 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги», п/п 2.4 «Сроки предоставления муниципальной услуги» добавить абзац следующего содержания:
«Администрация Красюковского сельского поселения принимает решение о согласовании проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в  многоквартирном доме»  до 15 рабочих дней для подуслуги по согласованию переустройства и перепланировки  и до 9 рабочих дней для подуслуги по выдаче акта завершения работ»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

                                Н.В.Бабенко
Постановление вносит ведущий специалист
по делопроизводству и архивной работе
   ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
   к   постановлению Администрации Красюковского сельского поселения

от  01.04.2025 № 42 «О внесении изменений в  постановление Администрации   Красюковского сельского поселения № 69 от 25.06.2024 «Об утверждении  административного      регламента    по   предоставлению   муниципальной    услуги      «Согласование  проведения переустройства    и   (или)   перепланиров-
ки      помещения  в   многоквартирном доме»
	№ п/п
	Должность
	Должность
	При

меча

ние
	Дата, подпись/

согласовано

	1
	Мирущенко Наталья Александровна
	Зам. главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству

	2
	Тычинский Алексей Евгеньевич
	Старший инспектор по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства и благоустройства

	3
	Тарасова Людмила Олеговна
	Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе